à Rua Marajó Quadra 01 Chácara 09 Plaza 2, Bloco H, Apartamento 201, Condomínio Varandas II, Ypiranga, 

Valparaíso de Goiás – GO, CEP: 72.879-274. 

Cláusula III: A sócia JULIA PEREIRA DOS ANJOS SOUSA, acima qualificada, com a expressa 

concordância dos demais sócios, cede e transfere, como de fato cedido e transferido tem, a título oneroso, 

1.800 (mil e oitocentas) quotas, livre e desembaraçada de qualquer ônus, dívida, dúvidas, gravames e/ou 

encargos de qualquer natureza, com tudo o que a mesma representa, para o sócio WELLERSON 

DOUGLAS FERREIRA RIBEIRO, acima qualificado, retirando-se assim da sociedade.